
Beginn 1. Stunde 08:10 Uhr Herbstferien 03.11. bis 07.11.2025

Ende 4. Stunde 11:30 Uhr Weihnachtsferien 22.12. bis 06.01.2026

Ende 5. Stunde 12:25 Uhr Winterferien 16.02. bis 20.02.2026

Ende 6. Stunde 13:10 Uhr Osterferien 30.03. bis 10.04.2026

Pfingstferien 26.05. bis 05.06.2026

Sommerferien 03.08. bis 14.09.2026

Fahrpläne 

Linie 109 Karlsbach Schule - Karlbachmühle - Großwiesen

Grundschule Karlsbach
Unterrichtszeiten für das Schuljahr 2025/2026

Grundschule Karlsbach
Kirchberg 6   94065 Waldkirchen  



Linie 109 Freyung - Karlsbachmühle - Wotzmannsreut - Waldkirchen und zurück (Fahrplanauszug vom 01.04.2025)

Linie 109 Linie 109
Linie 109 109 109 109 109 109 109 Linie 109 109 109 109 109 109

Fahrtnummer 001 004 005 010 011 007 009 Fahrtnummer 002 004 006 010 014 016

Unternehmer Pla/Bru Pra Pra Bru Pla Pla Unternehmer Pla Pra Pra Pra

Verkehrsbeschränkungen S S FrS S S Mo-DoS Verkehrsbeschränkungen S S S S S Mo-DoS

Hinweis Hinweis

Freyung Schulzentrum 15:25 Großwiesen 6:44

Freyung Busbahnhof 13:12 15:29 Harsdorf 6:46

Freyung Bahnhof 13:13 15:30 Appmannsberg Ort I 7:30

Grillaberg Abzw. 13:15 15:32 Lämmersreut Ort 6:48 7:35

Werenain Abzw. 13:16 15:33 Lämmersreut Abzw. II 6:48 7:35

Lämmersreut Nr 41  3 6:46 I I Lämmersreut Nr 41  3 I 7:36

Appmannsberg Ort 6:48 I I Karlsbachmühle Nr.25 6:49 7:38

Boxleitenmühle 6:52 x7:41 I I Karlsbachmühle 6:50 7:39

Atzesberg 6:56 x7:45 I I Waldkirchen Gymnasium I I 12:23 x13:10 15:30

Werenain Hauptstraße 6:57 7:46 I I Wotzmannsreut Abzw. I I 12:29 I 15:36

Werenain Dorfmitte 6:59 7:48 13:18 15:35 Raffelsberg I I 7:56 I I I

Karlsbach Nord 7:00 7:50 13:19 15:36 Wotzmannsreut Ort I 6:52 I 7:57 I x13:17 I

Karlsbach Schule 7:02 7:52 11:40 12:33 12:33 13:21 15:38 Wotzmannsreut Ort II 6:53 I 7:58 I x13:18 I

Karlsbach Bahnübergang 7:03 I I 12:34 13:24 15:41 Neuwotzmannsreut 6:55 I 7:59 I x13:19 I

Karlsbach Nord I x11:42 x12:35 I I I Großwies 6:56 I 8:00 I x13:20 I

Werenain Dorfmitte I x11:43 x12:36 I I I Hochreut 6:56 I 8:00 I x13:20 I

Werenain Hauptstraße I x11:44 x12:37 I I I Reut Abzw. 6:57 I 8:01 I x13:21 I

Atzesberg I x11:46 x12:39 I I I Karlsbachmühle I I I 12:31 I 15:38

Boxleitenmühlen I x11:51 x12:44 I I I Karlsbach Bahnübergang 6:58 I 8:02 12:32 13:22 15:39

Karlsbachmühle I x11:53 x12:46 I 13:32 x15:49 Karlsbach Schule 6:59 7:52 8:04 12:33 13:25 15:42

Karlsbachmühle Nr.25 I x11:54 x12:47 I x13:33 x15:50 Karlsbach Nord 7:01 x12:35 13:27 15:44

Lämmersreut Abzw. II I x11:55 x12:48 I x13:34 x15:51 Werenain Dorfmitte 7:02 x12:36 13:28 15:45

Lämmersreut Abzw. I I x11:55 x12:48 I x13:34 x15:51 Werenain Hauptstraße I x12:37 x13:29 x15:46

Appmannsberg Ort I x11:59 x12:52 I I I Atzesberg I x12:39 x13:31 x15:48

Reut Abzw. 7:04 x12:04 I x12:35 x13:25 x15:42 Boxleitenmühle I x12:44 x13:35 x15:52

Hochreut 7:05 x12:05 I x12:36 x13:26 x15:43 Lämmersreut Nr 41  3 I x13:40 I

Großwies 7:05 x12:05 I x12:36 x13:26 x15:43 Appmannsberg Ort I x13:46 x15:58

Neuwotzmannsreut 7:06 x12:06 I x12:37 x13:27 x15:44 Werenain Abzw. 7:04

Wotzmannsreut Ort II 7:07 x12:08 I x12:38 x13:28 x15:45 Grillaberg Abzw. 7:05

Wotzmannsreut Ort I 7:08 x12:09 I x12:39 x13:29 x15:46 Freyung Bahnhof 7:07

Raffelsberg I x12:10 x12:56 I i I Freyung Busbahnhof 7:08

Harsdorf I I x13:36 x15:53 Freyung Schulzentrum 07:13

Großwiesen I I x13:38 x15:55

Waldkirchen Bahnhof I x12:44

Waldkirchen Busbahnhof I x12:47

Waldkirchen Gymnasium 07:13

Montag - Freitag Montag - Freitag


